

## Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır. Başvuracak olan adayların ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlüğe, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili birimlere şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir.

Adayların Üniversitemiz web sitesinde yayınlanan Akademik Personel Yükseltme/Atama Başvuru ve Değerlendirme Koşullarını sağlıyor olmaları gerekmektedir.

Profesör kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 6 takım bilimsel yayın dosyası

Doçent kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 4 takım bilimsel yayın dosyası.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için: Dilekçe, özgeçmiş, doktora ya da uzmanlık belgesi 4 takım bilimsel yayın dosyası.

Adaylar bilimsel yayın dosyalarının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, diğer nüshalarını elektronik ortamda (taşınabilir bellek) teslim edebilirler.

BİRİMİ	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	AD	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Diş Hekimliği Fakültesi	Protetik Diş Tedavisi	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Edebiyat Fakültesi	Klasik Arkeoloji	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Eğitim Fakültesi	Müzik Eğitimi	Doçent	1	Müziksel işitme okuma yazma eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Müzik Eğitimi	Doçent	1	MIDI programlama üzerine çalışmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Resim İş Eğitimi	Doçent	1	Kimlik ve şiddet olgularının sanata etkisi üzerine çalışmış olmak.
Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Fen Fakültesi	Anorganik Kimya	Doçent	1	Hesaplamalı anorganik kimya üzerine çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Kelam	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Mühendislik Fakültesi	Nanoteknoloji Mühendisliği	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Tıp Fakültesi	Kalp Damar Cerrahisi	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	İlgili alanda çalışmaları olmak
Cumhuriyet Sosyal Bilimler MYO	Çağrı Hizmetleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	KOBİ'lerde pazarlama sorunları ve dijital pazarlama üzerine çalışmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Periodontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Parkinson hastalarının periodontal sağlığı üzerine çalışmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Sınıf Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Sınıf eğitimi alanında doktora yapmış olup, STEM eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Analiz ve Fonksiyon Teorisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Spektral teori üzerine çalışmış olmak

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Teorisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	İktisat Anabilim Dalında doktora yapmış olup ekonomik ve yeşil büyüme üzerine çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Tasavvuf	Dr. Öğr. Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Araştırma Yöntemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Halkla ilişkiler ve tanıtım alanında doktora yapmış olup, biyopolitika üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Proses ve Reaktör Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Nanokompozitlerin sentezi üzerine çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Kamu hastaneleri ve sağlık politikaları üzerine çalışmış olmak.
Sağlık Hizmetleri MYO	Optisyenlik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik veya fizik öğretmenliği alanında doktora yapmış olup, optisyenlik üzerine çalışmaları olmak.
Sivas Teknik Bilimler MYO	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Dirac ve Sturm liouville operatörleri üzerine çalışmış olmak

4909/1/1-1

### **Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğünden:**

#### **ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

-Üniversitemize “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Görevlisi alınacaktır.

-İlanda belirtilen kadrolara başvuru için gerekli bilgi, belge ve sonuçlara üniversitemiz internet sayfası [www.cumhuriyet.edu.tr](http://www.cumhuriyet.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.

-Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün olup başvuruların ilgili Birimlere şahsen veya posta yoluyla yapılması gerekmektedir. İnternette yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	UNVANI	AD	NİTELİK
REKTÖRLÜK	UYGULAMALI BİRİMLER (TÖMER)	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	Lisans ve tezlil yüksek lisansını “Türkçe Eğitimi” alanında yapmış olmak. Türkçe öğretimi alanında 10 yıl tecrübeli olmak

Son Başvuru Tarihi : 21.07.2020

Ön Değerlendirme Sonuçları İlan Tarihi : 22.07.2020

Giriş Sınavı Tarihi : 24.07.2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 27.07.2020

Başvuru Adresi : Türkçe Öğretim Merkezi Müdürlüğüne (TÖMER)

T.C. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü,

Kayseri Caddesi, Yenişehir Mahallesi,

58140, Merkez Kampüsü/SİVAS

Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi : [www.cumhuriyet.edu.tr](http://www.cumhuriyet.edu.tr)

## Genel Şartlar ve Özel Şartlar

-657 Sayılı Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak

-ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

-Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.

-Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

Başvuruda İstenen Belgeler:

1-Başvuru Formu

2-Özgeçmiş,

3-Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge

4-Lisans / Lisansüstü mezuniyet belgelerinin onaylı fotokopisi veya E-Devlet çıktısı

(Yurtdışından alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

5-Transkript fotokopisi (Lisans eğitimi ile ilgili), ilgili kurumdan onaylı

6-ALES Sonuç Belgesi,

7-Yabancı Dil Belgesi

8-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

9-Fotoğraf (1 adet)

10-Onaylı Hizmet/Tecrübe Belgesi (Önemli Notlar kısmında ayrıntıları yer almaktadır.)

Önemli Notlar:

1-Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir.

2-Onaylı Hizmet/Tecrübe belgesi; hizmetin yerine getirildiği kamu kurum ve kuruluşu/şirket/firmadan hizmet belgesi ve onaylı bir yazıyla belgelendirilmelidir.

3-Süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar değerlendirmeye alınmayacaktır.

4-Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

5-Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma ve İlanın her aşamasını iptal etme hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.